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löysi Jeesuksen
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lapsella jouluna
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Haluaisin huutaa: Herätys!
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Tessa on jo konkari 
Raamatun äänittämisessä 2   1  
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Jeesus kutsuu 
meitä nimeltä  
seuraajikseen, toteuttamaan 

antamaansa 
kutsumusta.

Harri Hakola    

s. 7

Radio Deissä  
on tilaa   

nuorten  
äänelle. 
Nuoret äänessä -sarja   

s. 13

Tässä numerossa
kutsutaan elämään 

maailman valona  
Ennen tekin olitte pimeyttä, 

mutta nyt te loistatte  
Herran valoa. 

Eläkää valon lapsina! 
Ef. 5:8

Jumala  
kutsui  työhönsä 

lasten pariin.   
Anniina Koikkalainen    

s. 16
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1.5.2023 vapunpäivänä Helsingissä
klo 11.00 kokoontuminen Narinkkatorilla
 12.00 Jeesus-marssi starttaa
 13.00 tilaisuus Narinkkatorilla

Narinkkatorin vappu
& JEESUS-MARSSI

Musiikkia,
puheita,

pomppulinna
ym.

Mukana mm.
• Late Johansson • Jippu 
 • Roberto, Sara ja Annamari
    Brandao • Irina Matjushina

IRR-TV narinkkatorinvappu.fi

PÄÄKIRJOITUS

eivät olleet uskon suorit-
tamista, vaan ne vahvis-

tivat omaa uskoa ja 
veivät lähemmäksi 
Jeesusta.

Kutsumukseni on 
radiotyö, ja olen saa-

nut todistaa ja julistaa 
evankeliumia kristil-

lisessä Radio Deissä 
yli 25 vuotta ja nähdä 

sen kautta Jumalan ihmeitä. 
Luojamme tuntee meistä jokai-

sen ja tietää sinullekin sopivan tavan 
evankelioida. 

Dein ydintehtävänä on evankeliumin 
kertominen ihmisille, jotka eivät ole 
Jeesusta vielä löytäneet, tavoittaa arim-
matkin sydämet ajasta ja paikasta riippu-
matta. Jumalalle kaikki on mahdollista ja 
kaikenlaiset ihmiset rakkaita. Sinun teh-
täväsi on vain ottaa hänet vastaan, sillä 
Jeesus on Herramme.

Kuva: Jani Laukkanen 

V aikka Suomessa 
o n  u s k o n -
nonvapaus, 

Jeesuksen nimen 
voimaa pelätään: 
Hänestä ei saisi pu-
hua kouluissa tai 
seurakunnan työnte-
kijöiden hartauksissa, 
laulaa kevätjuhlissa 
tai näytellä joulukuvael-
missa. Todistaminen vaatii 
yleisen mielipiteen takia roh-
keutta. Sitä ei välttämättä ole nuorilla, 
joille erilaisuus on noloa, ja siksi meidän 
vanhempien kristittyjen pitäisi näyttää 
esimerkkiä.

Kun itse koin hengellisen heräämisen 
noin kolmikymppisenä, minulle oli sel-
vää, että joko olen uskossa enkä häpeile 
sitä tai sitten en ole. Minulla ei ollut vaih-
toehtoa pitää uskoa henkilökohtaisena 
salaisuutena. 

Ensimmäisenä vuotena usko oli jopa 
ylitsevuotavaa. Luin pariin otteeseen 
Raamatun läpi ja kävin lähes joka päivä 
hengellisessä tilaisuudessa. Silloin en 
vielä tiennyt, mikä olisi minun kutsumuk-
seni. Lähdin lähetyskouluun Uuteen-
Seelantiin opiskelemaan Raamattua ja 
evankelioimisen tapoja. Opettelimme 
todistamaan loogisesti muutamassa 
minuutissa, kohtaamaan vieraita ihmi-
siä kadulla ja esittämään evankelioivia 
draamoja. 

Neljän kuukauden pikakoulutuk-
sen jälkeen lensimme lähetysmatkalle 
Kaliforniaan ja Kolumbiaan. Siellä minä, 
hyvinvointiyhteiskunnan kasvatti, julistin 
evankeliumia asunnottomille ja katulap-
sille. Sain nähdä ihmeitä, joita Jumalan 
sana saa aikaan. Omasta uskosta todis-
taminen ja evankeliumin kertominen 
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Julista rohkeasti: 
”Jeesus on Herra”

Kirsi Rostamon

Päivän blogi    
parittomien viikkojen 
ti klo 08.50 ja 12.50  

sekä Dei Plus

V iime vuoden tapaan Jeesus-marssi 
lähtee Narinkkatorilta. Mukana jär-
jestäjätoimikunnassa ja kristittyjen 

yhteisen tapahtuman juontajana on Keravan 
Helluntaiseurakunnan seurakuntapastori ja 
IRR-TV:ssä työskentelevä Jori Asikainen.

Jori syttyy sille, että Jeesusta pidetään 
esillä. Hänelle avainsanat ovat evankeliointi 
elämäntapana.

– Siihen meitä jokaista on kutsuttu. Parasta 
siinä on se, että evankelioidessa saamme olla 
juuri omia itsejämme, niitä joiksi meidät on luotu. 

Jori muistuttaa, että Jumala on luonut jokai-
selle jopa ainutlaatuiset sormenjäljet. Ihmisiä 
on valtava määrä, yli kahdeksan miljardia, mutta 
kenelläkään ei ole samanlaista peukalonjälkeä.

– Tapoja kertoa evankeliumin lahjasta on 
aivan yhtä monta.

Jori Asikainen syttyy Jeesus-marssille
Vapunpäivänä tuhannet kristityt marssi-
vat jälleen Helsingin ydinkeskustassa. 
Narinkkatorin vapputapahtumaa on jär-
jestämässä ja juontamassa myös seura-
kuntapastori Jori Asikainen, jolle evanke-
liointi on elämäntapa.

Narinkkatorin 
l av a l l e  n o us e e 

useita Se löytyi -media-
missiosta tuttuja todistajia. 

Esimerkiksi Lauri ”Late” Johansson kertoo elä-
mänmuutoksestaan. Lisäksi kuullaan Brandaon 
perhettä; Robertoa, Annamaria ja Saraa.

– Ukrainan sotaa paenneen Irina Matjusenan 
tarina tulee myös olemaan puhutteleva. Hän 
tuli Suomeen keskeltä Mariupolin tulitusta 
seitsemän lapsen kanssa, ja nyt he tekevät täällä 
Jumalan valtakunnan työtä. 

Musikaalisen miehen päässä soi vapputapah-
tumaa odotellessa Hillsongin kaunis, hieman 
mollivoittoinen ylistyskappale Hosanna.

– Siinä on mahtava pääsiäisen sanoma. 
Kuinka Jeesus todella tuli ja pelasti meidät syn-
neistämme. Kuten siinä lauletaan: Hoosianna 
eli Herra auta, Herra pelasta.  

Teksti: Ulla Pitkänen,  
Anu Lehtipuun  

haastattelun pohjalta
Kuva: Jori Asikaisen albumi

Isäni julisti aina, sopivissa ja sopimattomissa 
paikoissa. Tärkein opetus minulle oli, että pitää 
todistaa ääneen vähintään: Jeesus on Herra, 
sillä siinä sanassa on voimaa. Luopumus alkoi 
siitä, jos Jeesuksen sijaan puhuttiin jostain 
epämääräisestä korkeammasta voimasta.

Meidän vanhempien 
kristittyjen pitäisi 
näyttää esimerkkiä.

Pastori kertoo, että on käynyt vaimonsa 
kanssa läpi myös hyvin harmaita, suoras-
taan mustia vaiheita. Jumala on kuitenkin ollut 
aina mukana.

– Myös siksi on hienoa kertoa Jeesuksesta.

Jeesus-marssi on 
rukoustapahtuma
Jori Asikaisen historia Jeesus-marssin kanssa 
ulottuu aivan sen alkuvaiheisiin, 1990-lu-
vun alun Helsinkiin. Tuolloin hän oli useana 
vuonna soittamassa tapahtuman bändissä. 
Tauon jälkeen hän palasi mukaan viime vuonna 
juontajana.

Jori muistuttaa, että Jeesus-marssi ei ole 
mielenosoitus.

– Vappumarssi on positiivinen ja rauhan-
omainen mielenilmaus. Ja 
ennen kaikkea rukouksen 
tapahtuma, jossa näytetään, 
että meitä kristittyjä on ole-
massa, me rukoilemme ja 
vaikutamme.

Jeesus-marssilla näytetään,  
että meitä kristittyjä on olemassa,  
me rukoilemme ja vaikutamme.

Kirsi Rostamo
Radio Dein päätoimittaja
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Antero Laukkanen:  

Tieto etenevästä sairaudesta punnitsi,

mihin uskoni kiinnittyy
– Olen aina antanut elämäni Jumalalle, ja nyt yhtäkkiä minulta pyy-
detään, että voisitko antaa minulle myös kuolemasi, pohtii kansan-
edustaja-pastori Antero Laukkanen, joka sai viime kesänä kuulla sai-
rastavansa parantumatonta ALS-tautia.

A ntero ”Mooses” Laukkanen on toi-
minut kansanedustajana kahdeksan 
vuotta ja sitä ennen seitsemän vuotta 

avustajana. Eduskunnan jättäminen tuntuu 
hänestä ”haikealta, pikkuisen voitokkaalta”.

– Kyllä sinä aikana työkavereista tulee ystä-
viä. Heitä tulee ikävä, Laukkanen tunnustaa. 

Laukkanen on eduskunnassa pidetty ja ar-
vostettu mies, joka on myös saanut paljon 
aikaan sekä lainsäädännössä että käytännön 
asioissa. Viimeksi on kuultu hänen toiveensa 
rukous- ja hiljentymishuoneen palauttamisesta 
eduskuntaan. 

– Pitää olla verkostoitunut. Ja kaiken A ja O 
tässä talossa on: kunnioita ihmisiä, puhu aina 
hyvää, ole aina rakentava. Se on ainoa tapa, 
jolla voi hoitaa asiat. 

Laukkanen oli päättänyt lopettaa eduskun-
tatyön jo ennen kuin tiesi sairaudestaan. 

– Oma toiveeni oli vuonna 2015, että jos 
Taivaan Isä hyväksi näkee, voisin pari kautta 
istua. Puolitoista vuotta sitten sovimme ko-
tona, että 2.4.2022 ilmoitan, etten asetu enää 
ehdolle. Siitä parin kuukauden päästä sain tie-
tää sairaudestani.

Minun piti elää 
satavuotiaaksi
Tuntuu epäoikeudenmukaiselta, että eduskunta-
työn jälkeen ei edessä olekaan vapaus tehdä mitä 
tahansa, vaan tilalle tulikin sairaus. Katkeruutta 
ei ole miehen puheessa voinut havaita, mutta 
epäreiluuden tunnun Laukkanen tunnustaa.

– Ajattelen, että tämä on ihan ”epistä”, 
koska elämäni suunnitelmat eläköitymisen 
jälkeen olivat hyvin selkeät. Siihen liittyi lähe-
tystyötä, Suomen seurakunnissa kiertämistä 
ja johtajuusseminaareja. Unelmani oli jakaa 
perintöä, jonka voisin jättää tuleville pol-
ville Jumalan seuraamisesta, johdatuksesta ja 
Raamattu-uskollisuudesta. 

Laukkasen unelma on edelleen elää sata-
vuotiaaksi, ja hän kertoo valittavansa Jumalalle 
tilanteen epäreiluudesta. 

– Ei ole ollut helppoa luovuttaa Jumalan 
käteen myös omaa kuolemaansa. Se on kova 
rasti. Olen aina antanut elämäni Hänelle, ja 
nyt yhtäkkiä minulta pyydetään, että voisitko 
antaa minulle myös kuolemasi.

Kansanedustaja-pastorin suunnitelmat lä-
hetystyöstä Aasiassa olivat jo pitkällä. Asiasta 
oli sovittu sekä kotona että yhdessä Jumalan 
kanssa rukouksessa.

– Mieleen tulee kysymyksiä, että olenko 
kuullut ja ymmärtänyt oikein? Tai pohdin, 
että nyt on kyllä aika raju vihollisen hyökkäys 
ja vastustus. Kun sain tiedon parantumatto-
masti etenevästä sairaudesta, silloin punnit-
tiin, missä uskoni lopulta on kiinnitettynä, 
Laukkanen kertoo.

– Silloin tapahtui, että Jumalan sana, 
Raamattu, josta sanotaan, että se on elävä ja 
voimallinen ja jota olen kylvänyt sisimpääni, 
otti otteen sisimmästäni ja alkoi kantaa mi-
nua. Kirjaimellisesti. Päähän tulvii ajatuksia, 
jotka ovat täynnä uskoa, toivoa, iloa ja rauhaa. 
Tällainen ihme tässä tapahtui, Laukkanen puhuu.

Uskoa on, mutta 
sinapinsiemen ei siirry
Antero Laukkanen kertoo pärjäävänsä koh-
talaisesti, mutta joka viikko on huonompi 
kuin edellinen.

– Sanon, että askel lyhenee ja hymy levenee. 
Eli mieli on hyvä, ja jostain kumman syystä 
naurua ja iloakin riittää joka päivään. 

Mutta voiko parantumattomasta taudista pa-
rantua? Raamatussa luvataan, että kun ihmisellä 
on uskoa sinapinsiemenen verran, vuoretkin 
siirtyvät. 

– Minulla on uskoa vuoren verran, mutta si-
napinsiemen ei siirry minnekään. Mitäs sitten 
tehdään? Nostetaan kädet pystyyn. Tämä on 
jotain, mitä en osaa selittää ja ymmärtää. Jumala 
tahtoo parantaa, ja Raamattu sanoo, että Hän 
on jo parantanut. Ja joka uskoo, se saa, mitä 
uskoo. Miksi se ei mulla toteudu?

– Sitten tulee vastaus: ”Sulla on kaikkea riit-
tävästi. Mutta mulla on parempi suunnitelma.”

– Joudun vain sanomaan kuin Jeesus 
Getsemanessa, että tämä on huono reissu, 
Isä ota pois tämä. Typerä malja! Aika hurja 
malja! Ja johtaa kuolemaan ihan karmealla 
tavalla. Ota pois tämä ALS. Se etenee kro-
passa ja on kuin tunkeilija ruumiissa, joka saa 
lihakset värisemään yötä päivää. Lopulta ei ole 
jäljellä kuin nahkapussi, kun kaikki lihakset 
katoavat. Tämä on niin väärin.

– Yritän miettiä, koska olen valmis sanomaan, 
että tapahtukoon sinun tahtosi? Jeesus hikoili 
verta, enkä ajattele, että tämä olisi minun koh-
dallani helpompaa. Tämä on vaikea rasti eikä 
tule helpommaksi, Laukkanen kertoo itkien.

Voin parantua koska 
tahansa
Hengellisessä perinteessä parantuminen on 
keskeinen asia ja se on monelle uskon kysymys. 
Sitä toistellaan melkeinpä mantrana. Satuttaako 
sellainen, kun itse sairastaa parantumatonta 
sairautta?

Päähän tulvii ajatuksia, jotka ovat 
täynnä uskoa, toivoa, iloa ja rauhaa.

– Ei satuta yhtään. Oma pohjavire sairauden 
suhteen on asemoitunut sillä tavalla, että voin 
parantua tästä minä sekuntina tahansa. Se on 
niin syvä vire, että jos Taivaan Isä katsoo kuo-
lemani tuottavan Hänelle enemmän kunniaa 
kuin elossa pitäminen, niin sillä mennään sitten. 
Se ei ole huono kuolema, se on hyvä kuolema, 
Laukkanen vakuuttaa.

– Se minua häiritsee, että niin moni kristitty 
on sitä mieltä, että olen tehnyt jotain täysin 
väärää ja syntiä. Joku sanoi, että ”koska olet 
ottanut koronarokotteen, Jumala rankaisee 
sinua tällä tavalla”. Se harmittaa, ei itseni täh-
den, vaan niiden ihmisten tähden, koska he 

Sitten tuli vastaus:  
'Sulla on kaikkea riittävästi. 
Mutta mulla on parempi 
suunnitelma.'

Herätys! 
arkisin klo 07.15–10.15

Antero Laukkasen haastattelu:
Dei Plus -> Herätys 2.3.2023 

kohdasta 1:50

Mooseksen päiväkirja 
pe klo 07.30 ja 14.25  

sekä Dei Plus

Vuoden radio-ohjelma 2023 

-kisan finalisti

ovat niin väärässä kuin vain voi olla.
– Meidän Jumalamme ei todellakaan ole 

niin pieni, että Hän rankaisisi meitä joillakin 
kuolemantaudeilla, jos me otamme rokotteen, 
josta ajattelemme, että se auttaa meitä selviä-
mään paremmin. 

Haluan herättää paimenet
Jos Laukkasella olisi yksi päivää aikaa, hän viet-
täisi sen läheistensä kanssa. Mutta hän jättäisi 
testamentin myös muille selvin sanoin.

– Haluaisin ottaa kaikkia Suomen pas-
toreita ja pappeja korvista kiinni ja huutaa 
niin lujaa kuin ääntä lähtee: Herätys! On 
aika herätä omaan kutsumukseen ja oman 
hengellisen elämän hoitamiseen sellaisella 
tavalla, että se hengellisyys, jonka Jumala on 
sinuun laittanut, tulisi kaikille näkyväksi ja 
johtaisi ihmisiä Hyvän Paimenen luo, Antero 
”Mooses” Laukkanen päättää.  

Teksti: Heikki Paatelma, Mikael Juntusen 
ja Matias Villbergin haastattelun pohjalta

Kuva: Mikael Juntunen
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Hyvän elämän 
resepti
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Lähetyssydän 
to klo 20.20

kustantaja: Fida International ry

M itä on hyvä elämä? Mikä on elämän tarkoitus? Näitä 
peruskysymyksiä useimmat pohtivat. Jokainen 
haluaa kokea olevansa arvokas ja elää merkityk-

sellistä elämää. 
Pääsiäisen sanoma kertoo siitä, kuinka Jeesus toteutti 

oman tehtävänsä. Hän tiesi jo lapsena asemansa ja elämänsä 
tarkoituksen, ja toimi taivaallisen Isän tahdon mukaisesti.  
Lapsuudenkodissaan hän auttoi vanhempiaan ja hoiti isänsä 
Joosefin kuoltua perheyritystä.  Julkisen palvelutehtävänsä 
Jeesus aloitti 30-vuotiaana.

Jeesus on Jumalan poika, mutta eli maan päällä 
ihmisenä. Hän ymmärsi elämänsä tarkoituksen 
ja taipumalla Jumalan tahtoon täytti tehtävänsä, 
vaikka se tuli merkitsemään äärimmäistä in-
himillistä kärsimystä. 

Jumalan pojan kärsimys ei ollut turhaa. Se 
avasi jokaiselle ihmisille mahdollisuuden pe-
lastukseen. Kun ihminen ymmärtää elämänsä 
tarkoituksen Jumalan lapsena, hänelle avautuu 
ovi hyvään, merkitykselliseen elämään. Kun oma 
kutsumus alkaa hahmottua, merkitsee se myös elämän 
mittaisten valintojen selkiytymistä. Ajan kuluessa kutsumus 
toki  tarkentuu ja väärältäkin tuntuneet valinnat voivat kään-
tyä siunauksiksi.

Elämän tarkoituksen löytyminen auttaa myös oman 
identiteetin löytämisessä ja omien lahjojen tunnistami-

sessa. Ihminen, joka on löytänyt vastauksen kysymykseen 
miksi elän, on saanut vahvan pohjan elämälleen. 

Elämää ei kukaan pysty itse hallitsemaan, se 
voi joskus olla arvaamatontakin.

Jeesus kutsuu meitä nimeltä seuraajik-
seen, toteuttamaan antamaansa kutsumusta. 
Ihmisten kutsumukset ovat erilaisia, mutta jo-
kainen on kutsuttu. Resepti hyvään elämään 
löytyy oman kutsumuksensa löytämisestä 

ja toteuttamisesta. Jokaisella ihmisellä on 
tarkoitus ja jokaisen elämä on yhtä arvokas.

Harri Hakola
toiminnanjohtaja
Fida International 

Kun ihminen ymmärtää elämänsä 
tarkoituksen Jumalan lapsena, 
hänelle avautuu ovi hyvään, 
merkitykselliseen elämään.

L auri Markkula soitti Negative-yhtyeen 
kitaristina kymmenen vuotta 2000-lu-
vun alussa. Yhtye kiersi maailmaa 

Japanissa, eri puolilla Eurooppaa ja Etelä-
Amerikassa. Laulaja Jonne Aaronin ja rum-
pali Janne Heimosen perustama tamperelais-
bändi sai kultalevyjä ja valittiin vuoden 2007 
parhaaksi suomalaiseksi yhtyeeksi.

Vuonna 2011 kitaristina, säveltäjänä ja sanoit-
tajana tunnettu Larry Love eli Lauri Markkula 
ilmoitti eroavansa yhtyeestä. Radio Dein Ex-
Criminals -ohjelmassa hän kertoi väsyneensä 
totaalisesti rock-elämään. 

– Olin vannonut itselleni tekeväni sitä hom-
maa elämän loppuun asti. Mutta kirjaimellisesti 
sellainen burnoutin tapainen siinä tuli. En tajun-
nutkaan silloin, kuinka väsynyt olin ennen kuin 
tein päätöksen, että lähden, Markkula kertoo.

Suositussa yhtyeessä elämä ei ollut aina yhtä 
juhlaa.

– Nuorena sitä kuvitteli, että se olisi jonkin-
lainen ulospääsy tästä yhteiskunnan oravan-
pyörästä. Mutta sitten huomasikin, että kyllä 
se tosi väsyttävää oli. Paljon matkustamista, 
odottelua lentokentillä ja bussissa istumista. 
Show-puoli ja lavalla oleminen on vain se pari 
tuntia, entinen kitaristitähti kertoo. 

Taakka putosi harteilta

Kitaristin bändikuviot loppuivat vuonna 2011, 
ja seuraavana vuonna tuli avioero, pitkälti päih-
teiden käytön seurauksena. Kaikki kuviot ro-
mahtivat, luottotiedot menivät ja nimi pääsi 
rikosrekisteriin.

– Asuin äidin nurkissa ja tuli olo, että kaikki on 
menetetty. Koin tippuvani tyhjän päälle äidin 
kylppärissä ja romahdin siihen lattialle polvilleni. 
Jotenkin oletin, että siellä ei olisi ketään, joka ottaa 
vastaan. Sitten koin, että siellä oli jotkut kädet, jotka 
pidättelivät. Etten tullutkaan hulluksi tai tipahtanut 
tyhjän päälle, Markkula muistelee.

Hän kiinnostui uskoon liittyvistä asioista, 
katseli dokumentteja ja luki. Miehelle aukesi 
asioita maailman pahuuden kautta, kun vastaan 
tuli systemaattisesti suunniteltuja veljeskerhoja, 
joissa Jeesusta painettiin alas. 

– Aloin miettiä, mikä siinä on, että tämä on 
niin järjestelmällistä?

– Päätin kokeilla, mitä tapahtuu. Rukoilin 
syntejäni anteeksi ihan sydämestäni. Tuli kau-
hean vapautunut olo, ja synnin taakka ikään 
kuin tipahti harteilta, itkukin taisi päästä. Olin 
ihan äimänä, että miten tässä nyt näin kävi. Ja 
siitä eteenpäin olen sitten ollut uskossa. 

Vähän ajan kuluttua Markkula tapasi nykyi-
sen vaimonsa, joka tuli myös uskoon.

– Kerran Turussa sain täyttyä Pyhällä hen-
gellä. Ja vanhana päihteiden käyttäjänä tajusin, 
että tämä on kyllä parempi olo kuin mikään. 

Markkula tunnustaa, että ongelmat eivät häi-
pyneet saman tien uskoontulon myötä. 

– Sain taistella niiden kanssa, ja vieläkin tar-
vitsen tiettyjä lääkityksiä. Mutta mulla vaan 
tuli silloin sisäinen tajuaminen siitä, että on 
ulospääsy ja toivo.   

Teksti: Heikki Paatelma, Ali Niemelän ja 
Lauri Johanssonin haastattelun pohjalta 

Kuva: Ali Niemelä 

… synnin taakka ikään 
kuin tipahti harteilta…

Maailmalla suositun rock-
yhtyeen kitaristi väsyi keik-
kailuun ja paloi loppuun. 
Huumeiden ja sekoilun 
myötä kaikki kuviot kaa-
tuivat. Äitinsä kylpyhuo-
neessa mies romahti täy-
dellisesti, mutta vastassa 
olivatkin auttavat kädet.

Negative-yhtyeen ex-kitaristi  

päätti kokeilla 
rukousta

Ex-Criminals

Lauri ”Late” Johansson ja Ali Niemelä
elämän tärkeiden kysymysten äärellä 

 Olen kuunnellut kymmeniä jaksoja, itkenyt ja rukoillut 
mukana. En taida olla vielä uskossa, mutta luulen, että se on 
vain ajan kysymys. Raamatun lukemisenkin olen uskaltanut 
aloittaa, kiitos siitä kuuluu teille. – Mika

ti klo 22.03, la klo 24.00  
ja su klo 16.03   sekä Dei Plus
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V ielä 25 vuoden avioliiton jälkeenkin 
Minsku eli Minna-Leena ja Miika 
Peltonen viihtyvät selvästi yhdessä. 

Kun heitä pyytää luonnehtimaan puolisoaan, 
Minsku vastaa miehensä yhä sytyttävän häntä. 

– Miika on introvertti, hiljainen ja rauhalli-
nen, suoraselkäinen pohjalainen mies. Ihailen 
hänen luonnettaan ja persoonallisuuttaan. 

Miika kuvailee heidän olevan vastakohtia, 
jotka täydentävät sopivasti toisiaan.

– Minskulla on vauhtia, hän on tempera-
menttinen ja nopea. Ja minulle kaikin puolin 
sopiva, täydellinen ja kaunis vaimo.

Aina ei tässä neljän lapsen perheessä ole 
kuitenkaan napitettu ihailevasti silmiin, vaan 
pari ajautui eron partaalle vuonna 2007. Miika 
kertoo olleensa pornoriippuvainen, ja samaan 
aikaan Minskulla oli suhde toiseen mieheen. 
Kun tilanne kriisiytyi, pari pohti jopa eroamista. 

Tunneilmaisun vaikeudet 
Miika kertoo tulevansa kodista, jossa ei juuri-
kaan ilmaistu tunteita.

– Olin herkkä poika, työtä oli tehtävä, lähei-
syys ja hellyys sekä hempeilyt jäivät taka-alalle. 
Kovetin itseni ja se heijastui tunne-elämääni. 

Minsku ja Miika Peltonen: 

Uskottomuus ja 
pornoriippuvuus
olivat tuhota liittomme

Seinäjoelle Mennään eteenpäin 
-viikonloppuun. 

– Hän raahasi minut sinne väkisin. 
Tuona viikonloppuna kirjoitimme 
toisillemme kirjeitä ja prosessoimme 
omia tunteitamme. Minulla oli en-
nen tuota viikonvaihdetta vain kaksi 
tunnetta: mikä ahdistaa ja mikä on, 
kun ei ahdista. Itkimme koko kurssin 
ajan ja kävimme asioita läpi. 

Minsku iloitsee siitä, että nyky-
ään he ovat äärimmäisen avoimia 
toisilleen ja pyrkivät yhä syvem-
pään yhteyteen sydämen tasolla. 

– Meillä on ihana elämä yhdessä, 
vaikkei kaikki aina niin helppoa 
olekaan. 

Jumalan kutsu 
Peltoset ovat pitkään olleet mu-
kana parisuhdetyössä ja syyskuussa 

Herätys!-aamuohjelman erääseen kysymykseen avioerosta 
tuli poikkeuksellisen avoin, rehellinen ja koskettava kom-
mentti Minna-Leena ja Miika Peltoselta. Marja Salminen 
kutsui heidät Tahdotko?-ohjelmaansa puhumaan lisää. 
Haastattelussa he kertoivat vaikeista kriiseistään, jotka ovat 
muuttuneet hengellisen parisuhdetyön voimavaroiksi. 

Tahdon

Tahdotko? 
Kuuntele Peltosen ja 30 muun 
pariskunnan rosoiset 
mutta toivoa tuovat tarinat:
ma klo 21.40 , su klo 02.00  
sekä Dei Plus
 

Äidinisäni opetti, että elämässä pitää pärjätä, ham-
masta purraan eikä apua pyydetä. Myöhemmin 
hain lohtua tunne-elämän vaikeuksiin pornosta. 

Minsku puolestaan näki kotona, että van-
hemmat kyllä rakastivat toisiaan, mutta eivät 
osanneet selvitellä ristiriitojaan. 

– Isä pakeni paikalta, äiti oli masentunut ja itkui-
nen. Kaipasin isän rakkautta. Hän ei ihaillut pientä 
suloista tyttöään. Myöhemmin parisuhteessa mi-
nulla oli taipumus ajatella, että joku toinen mies 
olisi parempi, mikä oli tietenkin valhetta. Vasta 
avioliiton ulkopuolisen suhteen päätyttyä oival-
sin, kuinka vakavasta asiasta pettämisessä on kyse. 

Anteeksi antamisen 
haasteet
Pornoriippuvuuden paljastuttua Miikan kovin 
haaste oli antaa itselleen anteeksi.

– Näin kyllä sivusta, mitä Minskulla oli me-
neillään, mutta ajattelin, että minulla ei ole varaa 
mennä sanomaan hänelle, kun itse olin salannut 
oman ongelmani monta vuotta. 

Minsku kertoo, että myös hänen oli vaikeaa 
antaa anteeksi itselleen, kun hirveä syyllisyys 
kalvoi mieltä. 

– Soitin pikkusiskolleni Anskulle ja hän julisti, 
että Jeesuksen nimessä ja veressä kaikki synnit on 
anteeksi annetut. Sain voimaa anteeksiantoon 
ja se oli todella vapauttava kokemus. Käytän 
nykyään mielelläni itsekin parisuhdetyössä tätä 
rukousta, koska sillä on niin suuri voima. 

Oma prosessinsa oli tietysti antaa anteeksi 
myös puolisolle, kun tämän pornoriippuvuus 
paljastui. 

– En ensin uskonut, että muutos voisi olla 
todellinen, vaan pelkäsin koko ajan. 

Peltoset eivät ongelmistaan huolimatta ha-
lunneet pistää kattiloita ja kauhoja jakoon, vaan 
päättivät lähteä hakemaan apua ongelmiinsa. 
He kyselivät monista paikoista, mutta eivät 
löytäneet sopivaa tahoa. 

– Kriisipareille on tosi huonosti apua tar-
jolla. Avioliittoleirejä ei ole tarkoitettu siinä 
tilanteessa oleville, Minsku kertoo. 

Kyynelkanavat auki
Iso läpimurto tapahtui, kun kumpikin 
meni ensin rukoillen Jumalan eteen oman 
ongelmansa kanssa. Muutaman vuoden 
päästä Minsku sai houkuteltua Miikan 

he perustivat Syvempään yhte-
yteen ry:n Päivi ja Kenneth 
Åhlgrenin kanssa.  

– Me olemme kriisipareja var-
ten. Jumala on puhunut, että hän ei 
ole kutsunut meitä pikkuasioiden 
näprääjiksi, vaan niin haastavien 
parisuhdeongelmien pariin, että 
ihmisjärjellä ei olisi niissä mitään 
toivoa. Olemme saaneet nähdä 
totaalisia läpimurtoja. 

– Usein tuntee itsensä ihan avut-
tomaksi, mutta juuri näissä tilan-
teissa Jumala voi näyttää oman 
apunsa ja suuruutensa, Miika to-
teaa.   

 
Teksti: Marja Salminen
Kuvat: Marja Salminen 

 ja Peltosten albumi

Sain voimaa 
anteeksiantoon ja se 
oli todella vapauttava 
kokemus.

Minsku ja Miika odottavat innolla huhtikuussa järjestä-
määnsä Syvempään yhteyteen ry:n parisuhderisteilyä.

Jumala on kutsunut meitä haastavien  
parisuhdeongelmien pariin.

       
 Sanan ja rukouksen ilta

Turun Martin kirkossa ti klo 19.00
Radio Deissä la klo 19.03 ja ti klo 01.00 

sekä Dei Plus

• Rukousta sairaiden puolesta 
• Soile Inkari ja vierailijoita

ilpoistenpiiri.fi
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Suomalaisia asuu Espanjan Aurinko-
rannikolla noin 30 000. Suurin osa heistä 
on talvituristeja eli niin sanottuja muutto-
lintuja. Heille tärkeä tiedon lähde ja yhtei-
söllisyyden rakentaja on ollut jo 32 vuotta 
Radio Finlandia. 

R adio Finlandian vetovas-
tuu siirtyi viime kesänä 
pitkän linjan mediatyö-

läiselle Raija Kurkolalle. Hän on 
myös Kirsi Rostamon ystävänä 
ja ammattilaisena auttanut Radio 
Dein perustamisessa. Raija opis-
keli silloin Helsingin Yliopiston 
valtiotieteellisessä tiedekunnassa 
viestintää. Intressit kohtasivat, 
kun hän pohti pro gradu -tutkiel-
mansa aihetta. Raija halusi sen 
liittyvän Kirsin hankkeeseen, ja 
aiheeksi tuli Millaisia voisivat olla 
kristillisen radioaseman potentiaali-
set kuuntelijat? Kirsi ja Raija kävi-
vät 90-luvun puolivälissä yhdessä 
myös tutustumassa kristillisiin 
radioihin Englannissa, Norjassa 
ja Virossa.

Raija otti vakityöstään Yleis-
radiosta vapaata vuodeksi ja to-
teutti gradun mukaisesti sisältöpo-
litiikkaa Radio Dein ensimmäisenä 
ohjelmajohtajana.

– Se oli hyvin opettavainen 
jakso. Ilman sitä en varmasti nyt 
olisi Fuengirolassa pyörittämässä 
Radio Finlandiaa. Toisaalta olen 

nyt samankaltaisessa vaiheessa 
ja toiminnassa, mutta kuitenkin 
vähän erilaisessa. Radio Dei on 
ollut elämässäni sellainen iso as-
kel, koska siitä on poikinut monta 
juttua. On ollut myös ilo seurata 
miten toiminta on Deissä kehit-
tynyt ja miten se on vakiinnut-
tanut asemansa suomalaisessa 
mediakentässä.

Radio Deitä ja Radio Finlandiaa 
yhdistää myös halu tehdä yhteis-
työtä muiden toimijoiden kanssa. 
Vuonna 2018 tehtiin kesäiltaisin 
yhteisiä suoria lähetyksiä. Raija 
ja Kirsi vierailivat esimerkiksi 
Paraisilla Petri Laaksosen kesä-
mökillä, jonka terassilta kuultiin 
liveohjelmaa molemmilla kanavilla.

– Tätä lähetystä me molemmat 
muistellaan aina lämmöllä. Raija 
on tulossa ensi kesäksi Suomeen 
ja jotain yhteislähetystä olisi hienoa 
taas virittää, Kirsi toteaa. 

Ohjelmavaihtoa 
puolin ja toisin
Yhteislähetystä odotellessa Kirsi ja 
Raija ovat sopineet ohjelmien vaih-
dosta. Raija nimittäin haluaa lähettää 
Radio Finlandiassa sunnuntaisin 

kristillistä ohjelmaa. Paikallisten 
seurakuntien tuotannon lisäksi 
kanavalla kuullaan Radio Dein va-
likoituja sarjoja Costa del Solin taa-
juudella 102,6 MHz.

R adio Deissä taas aloite-
taan Espanjassa nauhoitetut, 
Aurinkorannikon seurakunnan 

Radio Dei soi sunnuntaisin
myös Espanjassa Radio Finlandiassa
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Radio Dein ohjelmia  
Radio Finlandiassa sunnuntaisin

09.00 Minä uskon
10.00 Jippu ja ihmisen ääni
20.00 Mooseksen päiväkirja
21.00 Ex-Criminals
Huom: Kellonajat ovat Suomen aikoja, Espanjassa 
ohjelmat kuullaan tuntia aikaisemmin.

johtavan papin Jarmo Karjalaisen 
hartaudet. Näitä voi kuunnella tiis-
taisin 4.4. alkaen klo 07.50 ja 16.50 
tai Dei Plussasta, silloin kuin itselle 
parhaiten sopii. 

Teksti: Aalloilla-lehden toimitus
Kuva: Raija Kurkolan albumi

V al keakoskelta kotoisin oleva 
Matias, yksivuotiaan Rubenin isä 
ja vaimonsa Inan aviopuoliso, sai 

ensikosketuksensa Radio 
Deihin siskonsa miehen 
kautta. Tämän Man’s Castle 
-ylistysbändin uutuusalbumi 
soi kanavalla viitisentoista 
vuotta sitten. 

– Ryntäsimme porukalla 
kuuntelemaan sitä autora-
diosta. Itselleni tuli yllätyk-
senä, että on siis olemassa 
valtakunnallinen kristillinen 
radio, ja se oli mielestäni tosi 
siistiä. 

Vuonna 2015 Matias suo-
ritti toimittajaopintoja ja teki 
työharjoittelunsa Deissä. 

– Se oli hieno puolivuotinen.     

Uskovasta 
perheestä 
Kysymykseen, kuinka mies 
lähti seuraamaan Jeesusta, 
Matias vastaa hymyssä suin 
ajankohtaisin, menneen syk-
syn termein; Se löytyi.  

– Olen kasvanut kristi-
tyssä perheessä. Oma usko 
on siinä pikkuhiljaa kytenyt, 
ja ripariaika oli henkilökoh-
taisen Jeesus-suhteen herät-
telyn aikaa. Oman elämäni 
kriisit ja vanhempien avio-
ero saivat tarttumaan entistä 

tiiviimmin uskoon ja hakemaan sieltä turvaa 
ja lohdutusta.

Matiaksen pehmeästi hyrisevää ääntä kuul-
tiin Deissä myös viime kesänä, jolloin hän 
tuurasi lomalla olevia toimittajia. Marraskuun 
alussa hän sai pestin Herätys!-lähetyksessä 
Mikael Juntusen aisaparina. Matias myön-
tää, ettei ole varsinaisesti mikään aamuvirkku, 
mutta vire on löytynyt, kun saa tehdä työk-
seen sitä mistä pitää.

– Tämä on kunnia ja etuoikeus. Olen joutu-
nut pari kertaa nipistämään itseäni, että saanko 
oikeasti tulla osaksi näin hienoa työporukkaa, 
ja vielä pidemmäksi aikaa. Fiilis on kuin lap-
sella jouluna. 

Oppipojasta osaajaksi
Juontajan tehtävässään Matias ottaa mielel-
lään oppia itseään kokeneemmilta, kuten 
työpariltaan Mikaelilta. 

– Seuraan tarkasti maestro Juntusen jalan-
jälkiä. Mikaelin työhistoria on kiistattoman 
kattava, arvostan ja kunnioitan häntä todella 
paljon. Tietysti haluan tehdä myös omannä-
köisiäni juttuja, ja yritän olla kuulostamatta 
liikaa ”Mikael kakkoselta”. 

Matias on pannut merkille, että radiossa voi 
puhua kuulijoille monista asioista hyvinkin 
henkilökohtaisella tasolla. Hänestä on myös 
mukavaa, jos voi olla vaikkapa se aamun paras 
kaveri jollekin hetken aikaa.

Evankeliumin ääni
Nuorelta mieheltä sujuu radiossa leppoisa 
rupattelu säästä ja päivän tapahtumista, mutta 
hänellä on myös kykyä syvälliseen ja rehelliseen 
keskusteluun haastateltaviensa kanssa, ja hän 
poimii oivaltavasti jyvät akanoista. Matiakselle 
on tärkeää saada kertoa maailman parhaasta 
uutisesta oman työnsä kautta. 

– Jos voin tuoda jollekin toivoa, iloa ja siu-
nausta elämään sanoillani, niin mikäs sen 
parempaa.    

Aamulähetysten interaktiivisuus, se että kuu-
lijat lähettävät viestejä, terveisiä ja valokuvia 
Facebook- ja WhatsApp-viesteillä, motivoi ja 
tuntuu kivalta.  

– Kuulijamme ovat tärkeä osa Dei-
perhettä, heidän kanssaan jutellaan ja 
vietetään aikaa. Ei aamuista tulisi tämän 
näköistä ilman heitä.   

Teksti: Marja Salminen
Kuva: Matias Villbergin albumi

Radio Dein aamujuontajan pesti on 31-vuotiaalle 
Matias Villbergille haaveiden täyttymys. Hän on luon-
teva ja leppoisa keskustelija, mutta ei pelkää sukeltaa 
aiheissaan myös pintaa syvemmälle.      

Herätys!
arkisin klo 07.15 – 10.15

Uusi juontaja Matias Villberg:  
Olen unelmatyössäni     

Radio Finlandian kanavajohtaja Raija Kurkola.

Jos voin tuoda jollekin  
toivoa, iloa ja siunausta 
elämään sanoillani,  
niin mikäs sen parempaa.    

Ku
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Costa del Sol
102,6 MHz
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Raamattua äänittävä Tessa on tavallinen, viulua 
soittava koululainen, joka pitää eläimistä, piirtä-
misestä ja lukemisesta. 

N ummelalainen Tessa, 10, on yksi Lapset lukevat 
Raamattua -sarjan lukijoista. Nuoresta iästään huo-
limatta hän on jo äänittäjäkonkari. Tessa alkoi lukea 

Raamattua nauhalle ollessaan ensimmäisellä luokalla. Hän 
harjoitteli lukemista päivittäin yhdessä Katri-tätinsä kanssa pu-
helimen välityksellä. Yhteistyö jatkuu edelleen. Täti antaa vink-
kejä lukemiseen ja yhdessä he keskustelevat luetusta tekstistä. 

– Tessan auttaminen on antoisaa. Koronan aikana tapasi 
vähemmän ihmisiä, joten se oli päivän huippuhetkiä, kun hän 
soitteli. Juttelimme enemmän kuin harjoittelimme, Katri kertoo.

Kokemus ja ikä ovat tuoneet tädin mukaan uusia ulottu-
vuuksia keskustelutuokioihin.

– Olen huomannut, että kysymykset ovat vähentyneet 
ja pohdinta lisääntynyt. Tessa on myös oppinut tuntemaan 
Jumalaa enemmän.

– Yleensä kysyn kysymyksiä, vaikka minulla itselläni on jo 
ajatus. Haluan vain kuulla Katrin mielipiteen, Tessa puoles-
taan sanoo.

Radio Dein taajuudella on lähetetty 
Jippiimissio ry:n ja Kristityt Yhdessä ry:n 
kustantamaa Lapset lukevat Raamattua 
-ohjelmasarjaa. Viimeksi on kuultu 
Johanneksen evankeliumia, ja huhtikuussa  
on vuorossa Markuksen evankeliumi.

Tessa antaa 
evankeliumeille äänen

Radio Deissä kuuluu   
ohjelmaa nuorilta nuorille

Lapset lukevat 
Raamattua

arkisin klo 05.30 , 10.30 ja 15.20 

11.4. alkaen

Nuoret äänessä
su klo 08.05 sekä Dei Plus

2.4. alkaen

Onko nykynuorten helppo elää avoimesti 
kristittynä?

– No kyllä Suomessa tavallaan saa uskoa mihin 
vaan, mutta kaikki eivät kyllä ole niin ystävälli-
siä, jos saavat kuulla, että uskoo Jeesukseen, Sofia 
Nyrhinen kertoo. 

Tähän Teresa jatkaa:
– Sosiaalisessa mediassa meininki voi olla aika 

raakaa ja ehkä myös pelottavaa.
Raamatun henkilöistä tytöt pitävät erityisesti 

Esteristä.
– Hän oli rohkea ja noudatti kymmentä käskyä, 

Jessie toteaa.
Rohkeita ovat nämäkin nuoret, kun haluavat sarjan 

kautta kertoa toisille nuorille Jeesuksesta. Ohjelman 
lisäksi he ovat mukana kristillisessä toiminnassa niin 
koulussa kuin omissa seurakunnissaan.

Entä millaisia terveisiä he lähettävät Radio Dein 
kuuntelijoille?

– Toivottavasti meidän ohjelmamme voisi avata 
uutta näkökulmaa nuorten elämästä tässä yhteis-
kunnassa, Teresa päättää.   

Teksti ja kuva: Johanna Reinikainen 

Nuoret äänessä -ohjelman juontajia: Sofia Nyrhinen 
(vas.), Teresa Liukkonen, Naomi Ammons sekä edessä 
Jessie. Kuvasta puuttuu Aava Katajavuori.

J o toista kertaa Kristityt Yhdessä ry ja 
Suur-Helsingin kristillinen koulu teke-
vät yhteistyötä. Vuonna 2018 kyseisen 

koulun lapset äänittivät JC-Radio-nimistä oh-
jelmaa. Tällä kertaa 12–13-vuotiaat tekijät ovat 
valinneet sarjan nimeksi Nuoret äänessä. Miksi 
tällaista tuotantoa tarvitaan Radio Deihin?

– Että nuorten ääni ja mielipide tulevat esille 
ja nuoret voisivat tuntea olonsa tärkeäksi, selit-
tää Teresa Liukkonen, yksi ohjelman tekijöistä.

Tytöt ovat itse ideoineet ohjelman sisällön. 
Siinä tulee olemaan ainakin huumoria ja mu-
siikkia sekä nuoria kiinnostavia teemoja, joita 
käsitellään myös Raamatun valossa. Joka jak-
sossa jalkaudutaan kysymään nuorten mielipi-
teitä asioista. Sarjassa käsitellään ihmissuhteisiin 
ja elämään liittyviä aiheita, kuten ystävyyttä ja 
yksinäisyyttä.

Myös rehtori pääsee ohjelmassa ääneen – 
ainakin huumoriosuuksissa.

– On upeaa, kun voimme tarjota näille nuo-
rille mahdollisuuden kokeilla kristillistä media-
työtä, Jan Cedercreutz iloitsee.

Nuoret äänessä -ohjelmasarja tulee kuunnelta-
vaksi radioaaltojen lisäksi Dei Plussaan. Radio 
Dein väki toivookin, että nuoret löytäisivät 
erityisesti tämän palvelun pariin. Sovelluksen 
kun voi ladata kätevästi kännykkään ja se kul-
kee aina matkassa mukana.

Rohkeasti nuorten 
parhaaksi
Kristityt Yhdessä ry:n tämän kevään kam-
panja Rohkeasti kristittynä haluaa muistuttaa 
meitä aikuisia siitä, että pitäisimme sanan- ja 
uskonnonvapaudestamme aktiivisesti kiinni. 
Näin varmistamme, että jälkipolvetkin saa-
vat kuulla ilosanomaa ja nauttia samoista 
oikeuksista. 

Radio Dein aulatila täyttyy sanavalmiista ja hyväkäytöksisistä 
nuorista. Reippaalla meiningillä he ottavat kaakaota kahvikoneesta, 
ja iloinen nauru tarttuu aikuisiinkin. On alkamassa ensimmäisten 
Nuoret äänessä -radio-ohjelmien nauhoitukset.
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Tarkkanäköisiä 
huomioita 
Raamatusta

Mitkä kohdat Markuksen evan-
keliumissa ovat erityisesti Tessan 
mieleen?

– Pidän kohdista, jotka alkavat mie-
tityttää. Yksi on se, jossa Jeesus sanoo, 
että helpompi on kamelin mennä 
neulansilmästä kuin rikkaan päästä 
Jumalan valtakuntaan. On hauskaa, 
että Jeesus ilmaisi tällä tavoin, että 
Jumalalle on kaikki mahdollista.

Toisaalta kirjasta löytyy Tessan mie-
lestä myös ei-lapsiystävällisiä kohtia. 

– Yleensä suositellaan, että lap-
set aloittavat Raamatun lukemisen 
Markuksen evankeliumista, mutta 
itse en suosittele sitä, koska siellä 
kuvataan esimerkiksi Johannes 
Kastajan mestaus, Tessa sanoo.

Katri pitää hyvänä sitä, että Tessalla 
on ollut uskallusta kysyä haastavista 
kohdista.

– Se rohkaisee meitä aikuisiakin 
lukemaan vähemmän tuttuja kohtia 
sekä kysymään ja kyseenalaistamaan 
lukemaamme. Siitä huolimatta voi 
oppia tuntemaan enemmän Jumalaa.

Äänittäminen vaatii 
kärsivällisyyttä
Vaikka Tessalla on kokemusta äänit-
tämisestä, liittyvät siihen aina omat 
haasteensa. Hänellä on kuitenkin riit-
tänyt hyvin intoa ja kärsivällisyyttä. 

–  J o u d u i m m e  o t t a m a a n 
Markuksen evankeliumin äänityk-
sissä useampia kohtia uusiksi kuin 
Johanneksen evankeliumia lukies-
sani, kun ääneni oli jotenkin vähän 
korkea. Mutta sellaista se äänittämi-
nen on, että kaikki ei aina onnistu 
kerralla, konkari toteaa.

– Oli mielenkiintoista, ettei Tessa 
missään vaiheessa lannistunut siitä, 
että kohtia piti äänittää uudelleen. 
Iloisesti ja innokkaasti hän meni aina 
uudestaan lukemaan, Katri kertoo.

Seuraavana projektina Tessalla on 
Matteuksen evankeliumi. Se tarkoit-
taa sitä, että tytön ja tädin mukavat 
keskusteluhetket saavat jatkoa.  

Teksti: Elina Uusikylä,  
Anu Lehtipuun  

haastattelun pohjalta
Kuva: Outi Rossi

Toivottavasti meidän 
ohjelmamme voisi avata  
uutta näkökulmaa  
nuorten elämästä
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Liity
Kristityt Yhdessä ry:n

kannatusjäseneksi
tai radiokummiksi 

eli kuukausilahjoittajaksi
radiodei.fi/liity  

(09) 7514 4511  (ark. klo 9–12.30) 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

Liittymislahjana saat Radio Dein 
ystäväkassin ja lisäksi Aalloilla-
lehden (4 krt/v) sekä lisätietoa 
toiminnastamme. Radiokummit 
saavat myös kummikirjeitä, joissa 
kerrotaan radiotyön kuulumisia ja 
esirukousaiheita.
Jäsenmaksut vuonna 2023:
49 € työssäkäyvä henkilöjäsen 
29 € eläkeläinen, opiskelija, 
  kotiäiti/-isä, työtön 
250 € yritys, yhdistys, seurakunta

Soita
lahjoituspuhelimeen

0600 111 77 
(10,26 € + pvm)

0600 10707  
(25,37 € + pvm)

Lahjoita tilisiirtona 
Kristityt Yhdessä ry:n 

lahjoitustilille
FI88 1012 3000 2061 75 

viite: 2600 
(Kristillinen radiotyö) 

tai valitse haluamasi viite 
viereisestä listasta

Lahjoita MobilePaylla
numeroon: 77176 

Muista radiotyötä
testamentissasi.

Lue lisää
radiodei.fi/testamentti

tai soita (09) 7514 4511
(ark. klo 9–12.30)

Miten voin tukea kristillistä radiotyötä?

Pysy kärryillä ja tilaa uutiskirje:
radiodei.fi/uutiskirje

Päivitä yhteystietosi: 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

Saajan 
tilinumero

Saaja

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro Eräpäivä

Viitenro

Euro

FI88 1012 3000 2061 75

Kristityt Yhdessä ry

Keräyslupa:  Manner-Suomi RA/2021/1757, voimassa 1.1.2022 alkaen, Poliisihallitus 23.12.2021. Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

Kiitos tuestasi!
Valitsemallasi viitteellä lahjasi kohdistuu sinulle läheiseen työmuotoon.

 
Kiitos, jos 

RUKOILET 
kristillisen radiotyön, 

kristittyjen yhteyden ja 
rukouspuhelintyön

puolesta.
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Kristityt Yhdessä ry – Radio Dein ystävä:

Tutustutaan
radiotyön ystäviin

Uudet yritysjäsenemme, 
lämpimästi tervetuloa Radio Dein 
ystäväperheeseen 

Osallistu 
25 eurolla

 
Tuet kristillistä radiotyötä ja uusia Nuoret äänessä 
ja Lapset lukevat Raamattua -sarjoja. 
Soita Kristityt Yhdessä ry:n lahjoituspuhelimeen
0600 10707 (25,37 € + pvm)

Toimitusjohtaja Tero Pesonen on luotsannut 
IT-ratkaisuja järjestöille tuottavaa Tietopiiriä 
jo 10 vuotta.

– Useat kristilliset järjestöt ovat asiakkai-
tamme. Heillä on usein yhteneväiset kehi-
tystarpeet, joihin yhdessä voimme vastata.

Tero on myös pitkäaikainen Kristityt 
Yhdessä ry:n tukija niin radiokummina kuin 

kannatusjäsenenä. 
– Kristillinen, eri ajatuksia 

yhdistävä radiotyö on tärkeää, ja sitä 
on myös tarpeellista pitää esillä. Yhdistyksessä 
voi toimia monella tavalla: lahjoittajana, vapaa-
ehtoisena ja esirukoilijana. Jokaiselle löytyy 
varmasti sopiva oma paikka, joten kannustan 
ottamaan yhteyttä!

Valitse haluamasi viite:
2600 Kristillinen radiotyö
3900  Rukouspuhelin
7702  Israel-ohjelmat
7715 Rukousasema-ohjelma
7773  Rukous Suomen puolesta -ohjelma
7760  Tuomasmessu
7744 Lapset lukevat Raamattua -ohjelma
7757 Ex-Criminals -ohjelma
1504 Mongolian radiotyö 
7799  Iltalamppu-ohjelma

C 78
M 31
Y 46
K 40

R 51  
G 102
B 102

R 68
G 166
B 221

C 69
M 19
Y 0
K 0

www.lampo-olsa.com 0400-451652

TILATUOTE.net
Keittiöt • Kylpyhuoneet • Komerot

Donne Oy

ER Rakentajat Oy

Hämeen Rakennustalo Oy

Keile Oy

Kiinteistöpalvelu Helläkoski Oy

KJM Consult Oy

Kosken Puutarha

Lai-Teräs Mäkinen Oy

Lakiasiaintoimisto Salomo Oy

Lapua-ketjut Oy

MA-Tech Oy

RM-Rakennuspalvelu Oy

Systemia Oy

Vitae Nordica International Oy

Yeseco Oy

Toteutimme alkuvuodesta yritysjäsenkampanjan, jonka tuloksena Kristityt 
Yhdessä ry:n radiotyön ystäviin liittyi yli 30 uutta yritystä. Yhdessä saamme 
viedä sadoilletuhansille suomalaisille toivoa – radiolla.

Yrittäjä, meitä on jo paljon! 

Tule sinäkin  
radiotyön ystäväksi.

Liity jo tänään: radiodei.fi/liity

 • kustantaa laadukkaita hengellisiä ohjelmia 
  Radio Deihin.

 • palvelee kuuntelijoita valtakunnallisella 
  Rukouspuhelimella.

 • järjestää kristittyjä yhdistäviä tapahtumia.

Tule mukaan Rohkeasti kristittynä -kevätkeräykseen 
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Kristityt Yhdessä ry
Mannerheimintie 105

00280 HELSINKI

aalloilla@radiodei.fi

Postia 
kuuntelijalta

Sydämen rukoilija rohkaisee 
uranvaihtoon ja Raamatun lukemiseen  

ällä hetkellä Anniina Koikkalainen 
opiskelee varhaiskasvatusta Helsingin 
yliopistossa. Hän on myös energiateknii-

kan diplomi-insinööri ja on toiminut sillä alalla 
useamman vuoden. Anniina kuitenkin koki, että 
Jumala kutsui häntä täysipäiväisesti lasten pariin.

– Koen omakseni lasten kanssa työsken-
telyn, ja toimin aiemmin myös oman seura-
kuntani lapsityössä. Aluksi pelotti, pääsenkö 
opiskelemaan tätä alaa. Nyt olen kiitollinen ja 
tyytyväinen. Haluankin rohkaista kokeilemaan 
uranvaihtoa.

Kristittynä Anniina sanoo elävänsä varhaisteini-
ikää. Hän on perehtynyt Raamattuun, mutta ei 
koe olevansa mestari tai suuri asiantuntija.  

– Yritän käytännössä elää todeksi kristilli-
syyttä. Se on vielä hapuilua, olen lapsenkengissä, 
ja vain ajoittain tuntuu aikuiselta.  

Pyhäkoulunopettajan työtä Anniina pitää 
todella tärkeänä. 

– Lapsissa on tulevaisuutemme. Jeesuskin 
nosti heidät syliinsä ja korosti lasten merkitystä. 

Myös ohjaajilla ja opettajilla Anniina näkee 
olevan hengellistä merkitystä. 

– Seurakunnissahan tarvitaan hengellisiä isiä 
ja uskon äitejä. Esikuvani on Ulla Koskinen 
omassa seurakunnassani. Hän on tehnyt perhe- 
ja lapsityötä koko aikuisikänsä. 

Rukouksessa on voimaa
Anniinan mielestä Raamatunopetuksessa kai-
ken ytimessä on evankeliumi, Jeesuksen tekemä 
työ ristillä. Jumalan rakkaus on uudistanut hä-
nen uskoaan.

– Rohkaisen lukemaan sekä Uutta että 
Vanhaa testamenttia, molemmista löytyy sama 
armollinen ja rakastava Jumala. 

Rukous on Anniinalle sekä voimavara 
että läheisyyttä Luojan kanssa. Hän ajatte-
lee, että pyynnöt muuttavat sekä rukoilijaa 
ja rukousta.

– Mieleeni muistuu vertaus pölynimurista: 
Jos töpseli ei ole seinässä, siivous on tyhjää 

Rukouspuhelinkoulutuksia 
Tule tutustamaan Kristityt Yhdessä ry:n Rukouspuhelintoimintaan  
ja osallistu päivystäjien ensikoulutukseen. 

 Esittely ja ensikoulutus ti 21.3. klo 18 videoyhteydellä
Ilmoittaudu 17.3. mennessä:  
kristityt.yhdessa@radiodei.fi tai p. 09 7514 4511 ark. klo 9-12.

 Esittely ja ensikoulutus la 15.4. klo 13.15 Kuopiossa 
Ilmoittaudu 8.4. mennessä Seija-Riitta Rissaselle 
p. 040 550 8960.
Kouluttajana toimii rukouspuhelimen koordinaattori  
Harriet Lohikari. 
Lisätietoja: radiodei.fi/rukouspuhelinkoulutukset

Kiitos Mikael ja Matias huippu-
haastattelusta eduskunnassa. Antero 
Laukkasen iloisuus ja valoisuus jäi 
mieleen, hänen elämänasenteessa 
on meillä paljon oppimista. – Hilkka

* * *
Kun avioero yllätti minut, pienten las-
ten äidin, suurena tukena oli kuunnella 
iltaisin Raamatun sanaa ja kosketta-
vaa musiikkia Radio Deistä. – Tuula

* * *
Siunataan Ex-Criminals -ohjelman 
juontajia Alia ja Latea. Sarjaa kuunnel-
laan paljon myös vankiloissa ja se antaa 
hyvää vastapainoa rikosten ihannoin-
tiin. Itse uudistuin uskossa, kun ajelin 
taksia ja kuuntelin ohjelmaa. – Mika

* * *
Tykkään kovasti Päivi Salorannan oh-
jelmista sekä asiallisesta ja lämpimästä 
tavasta viedä asiaa eteenpäin. – Riitta

* * *
Kiitokset Ali Niemelän Ristiaallokosta. 
Tämä ja muut reaalielämän sarjat ovat 
kanavan parhaimmistoa. Ja kiitokset 
Mika Liljebladille Gospel Flow -oh-
jelmasta. Olen lähes addiktoitunut 
siihen. – Markku

Suurkiitos aidosta ja maanlähei-
sestä Iltalamppu-ohjelmasta. Älkää 
vain lopettako sitä, saan siitä siuna-
usta ja voimaa joka kerta. – Helena 
Toimitus vastaa:
Iltalamppu-ohjelman jatkoa voi 
tukea Kristityt Yhdessä ry:n ti-
lille FI88 1012 3000 2061 75, 
viitteellä 7799.

* * *
Majatalon tarinoita -sarja on aina 
yhtä tuoretta ja elävää, aitoa ja 
puhuttelevaa. Ettehän lopeta sitä?  
– Laura
Toimitus vastaa:
Uusia, syksyllä 2023 lähetettäviä, 
Majatalon tarinoita äänitetään 
parhaillaan. Sillä välin suosittua 
sarjaa voi kuunnella Dei Plussasta.

* * *
Jippu ja ihmisen ääni -ohjelmassa 
ihminen saa olla rikki ja armo riit-
tää, se on mielestäni Jipun ydin. 
Aamuohjelmaa on kurjaa kuun-
nella uudelleen saman päivän ai-
kana (klo 13). – Liisa
Toimitus vastaa:
Toiveesi on kuultu: Arkisin klo 
13-tunnilla soivat nyt Ikuiset sä-
velet eli hengellisen musiikin klas-
sikot ilman mainoksia.

Anniina yliopiston kuvataiteen pedagogiikan 
kurssilla. Hän on toiminut myös vapaaehtoisena 
Radio Dein tapahtumissa.

Tahdotko, että puolestasi rukoillaan?
Rukouspuhelimeen 
040 172 7000
avoinna 
joka ilta 
klo 19-23

kiitos- ja rukousaiheesi 
Rukousasema-ohjelmaan
radiodei.fi/rukouspyynto
tai Radio Dei / Rukousasema
Mannerheimintie 105, 00280 HelsinkiSo

ita
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Jumala kutsui Anniina Koikkalaisen insinöörien maail-
masta kokoaikaisesti lasten pariin. Hän rukoilee myös 
Kristityt Yhdessä ry:n Päivän rukous -ohjelmassa.  

heilumista. Kiireessä helposti unohtuu rukoi-
leminen ja se, mistä voima tulee. Jumalan seu-
rassa töpseli pysyy seinässä ja yhteys Häneen 
läheisenä. 

Radio Deihin ja Päivän rukous -ohjelman 
toimittajaksi Anniina johdattui hyvän ystävänsä 
Adéle Salosen kutsumana. Päivän rukouksessa 
kuulijat voivat yhdessä hiljentyä rukoilemaan 
muutaman minuutin ajaksi arkisin puolen 
päivän aikaan sekä uudelleen illalla. 

Anniinan sydämellä ja rukouksissa ovat eri-
tyisesti perheet, lapset, opiskelijat ja opettajat. 
Hän haluaa siunata heitä kaikkia sekä pyytää, 
että kukaan ei jäisi yksin, ja että jokaisella lap-
sella olisi turvallisia aikuisia elämässään.  

Teksti: Päivi Koivuniemi,  
Anu Lehtipuun haastattelun pohjalta 

Kuva: Anniina Koikkalaisen albumi

Jumalan seurassa 
töpseli pysyy seinässä 
ja yhteys Häneen 
läheisenä.  

Päivän rukous
arkisin klo 12.12 ja 21.38 

Lisätietoja:  
Deimatkat.fi

27.9.–10.10.2023
13 päivän DEIMATKA ISRAELIIN

TIBERIAS – JERUSALEM – NATANIA
Seurataan Jeesuksen jalanjälkiä Galileasta 
Jerusalemiin Puutarhahaudalle.

Mahdollisuus osallistua ICEJ:n Lehtimajan-
juhlan konferenssiin, Jerusalem-marssille  
ja levätä Välimeren rannalla Nataniassa. 

Matkanjohtajat:  
Kirsi Rostamo ja Pekka Vaismaa 
Vastuullinen matkanjärjestäjä:  
Kinneret Tours

Kyselyt ja varaukset: 
susanna.kangas@kinnerettours.fi

Tervetuloa ja onnea!
Heli ja Henrik Espoosta liittyivät loppuvuo-
desta Kristityt Yhdessä ry:n jäseniksi ja voitti-
vat arvonnassa kaksi lippua Ohjelmatoimisto 
Kristallin listoilla olevan artistin keikalle.

Kristityt Yhdessä ry:n jäsen,
Kristityt Yhdessä ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään to 13.04.2023 
klo 18.00 Radio Dein tiloissa, Mannerheimintie 105, 00280 Helsinki. Esityslistalla 
on sääntömääräisten asioiden lisäksi sääntömuutosehdotuksia. Tilaisuuteen on 
ilmoittauduttava 6.4. mennessä, puh. (09) 7514 4511 ark. klo 9–12. 

Antero Laukkasen Mooseksen päi-
väkirjassa on hengellistä syvyyttä ja 
lempeää, Raamattuun perustuvaa 
asiaa. Myös Arielin juontamia oh-
jelmia kuuntelen. – Anne

* * *
Ruusuja Rinnallakulkija-ohjelmasta 
Marja Salmiselle. Jumala kuulee 
äitien rukoukset -jakso (Mikke 
Tiaisen haastattelu) oli todella suu-
reksi lohdutukseksi. – Liisa

Vuokraa kätevä esiintymislava 
Ota vuokralle edullinen Radio Dein mobiililava  
ja tuet samalla kristillistä radiotyötä.

 Lue lisää: radiodei.fi/mobiililava 
 tai soita: Kimmo Ala-Penttilä, 
 p. 0500 669 773 

      Huomio Pohjanmaa 
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Kuuntele
milloin haluat
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S oita Taisto Laaksolle suoraan lähetyk-
seen (p. 044 986 6363) ja jaa kokemuk-
sesi oman elämäsi piinaviikoista ja niistä 

selviytymiseen. Illassa soitetaan ristintyöstä 
kertovaa musiikkia. 

T oiveuusintana! 
Ilkka Puhakan 
ja Ari Tähkäpään 

kuunnelmasarjassa pääset 
elävästi mukaan Jeesuksen 
ajan pääsiäistapahtumiin. 
Kustantaja: Kristity t 
Yhdessä ry.
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Jaa tarinasi

Iltalampun "Oman 
elämän via dolorosa"
ma 3.4. klo 18.03 sekä Dei Plus

Kohti kolmatta aamua
3.–7.4. klo 15.10 ja 8.–9.4. klo 20.03  
sekä Dei Plus

Arvokeskustelua  
to 6.4. klo 07.15–10.00 

V oiko vielä järjestää pääsi-
äisvaellusta päiväkotiin? 
Herätyksen! aamussa mu-

kana teatteri-ilmaisunohjaaja Iiris 
Autio ja klo 9 katsomuskasvatuksen 
tutkija Saila Poulter.  

P irjo ja Kalevi 
Marin pohtivat, 
miten oman lap-

sen menettäminen on 
syventänyt ymmärrystä 
Jumalasta, joka antoi 
meille ainoan poikansa.

Aalloilla-iltapäivä 
ke 5.4. klo 15–tunnilla

Vaalijälkkäri
pe 3.–31.3. klo 09.03  
sekä Dei Plus

J älki-istunto saa maaliskuussa eri-
laisen kattauksen, kun ajankoh-
taisista eduskuntavaaliteemoista 

vastaavat eri eduskuntapuolueiden edus-
tajat. Toimittaja Ariel Neulaniemen 
luotsaamassa keskustelussa jokainen 
osallistuja valitsee itse oman teemansa.

Ikuisia säveliä
arkisin klo 13.03 ja 01.00 

I kuisia säveliä -musiikkitunti tarjoi-
lee lauluja, joita jo useat sukupolvet 
ovat yhdessä laulaneet ja kuunnel-

leet. Luvassa ruhtinaallinen kattaus to-
dellisia hengellisen musiikin klassikoita 
ilman mainostaukoja.

Kysy Raamatusta 
ti 4.4. klo 8–10 sekä Dei Plus

Osallistu

K ysy pääsiäisen tapahtumista ja 
Jeesuksesta, raamattuasiantun-
tijat vastaavat. Mukana mm. 

teologian tohtori, Jeesus-tutkija Matti 
Kankaanniemi sekä UT:n ja varhaiskris-
tillisyyden tutkija Outi Lehtipuu. 
Kysymykset: heratys@radiodei.fi  
tai Whatsappilla: 044 447 7447.

Hiljaisen viikon ohjelmia Radio Deissä Radio Dei kirkkaasti edustettuna
RadioGaalan finaalissa

R adioGaala on Suomen suurin 
yleisöäänestys, joka keräsi 
tänä vuonna peräti 130 000 

ääntä suomalaisten radiosuosikeille. 
Kirsi Rostamo on radioalan am-

mattilaisten finaalissa ainoa, joka on 

perustanut oman kanavan ja jolla ei 
ole takanaan isoa mediataloa. 

– Olen ylpeä päästessäni päätoi-
mittajana radioammattilaisten jouk-
koon. Radio Dein 25 v -promootio 
oli koko henkilökunnan luovuuden 
ja kovan työn tulos ottaen huomioon 
taloudelliset realiteettimme. Kiitämme 
myös kuulijoitamme Mooseksen päi-
väkirjan äänestämisestä vuoden 
radio-ohjelmaksi. 

– Jo ehdokkuus on palkinto, mutta 
toivottavasti yllämme jossain kate-
goriassa vielä voittoon saakka, Kirsi 
iloitsee. 

Teksti: Ariel Neulaniemi

Radio Median järjestämässä RadioGaalassa palkitaan kaupal-
lisen radioalan merkittävimmät tekijät ja teot 31. maaliskuuta.  
Radio Dei on edustettuna finaalissa kolmessa eri kategoriassa 
sekä yleisön että tuomariston äänin.

* Yleisöäänestys: vuoden radio-ohjelma – 
Antero Laukkasen Mooseksen päiväkirja

* Vuoden radioammattilainen – Radio Dein 
päätoimittaja Kirsi Rostamo

* Vuoden radiopromootio – Radio Dei 25 v
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pääsiäisen ajan tapahtumista 
Johanneksen evankeliumista.

Lapset lukevat
Raamattua  
arkisin 3.–7.4. klo 05.30 , 
10.30 ja 15.20 

Vainottujen kristittyjen  
pääsiäinen  
ke 5.4. klo 08.15 

K ansainvälisesti tunnetun 
irakilaisen piispa Danielin 
ajatuksia pääsiäisestä sekä 

siitä, millaista on viettää tätä juh-
laa vainotun vähemmistöryhmän 
keskellä.

Pitkäperjantaina 7.4.
klo 06.50 rovasti Veli-Matti Hynninen 
esittelee pitkäperjantain viettoa.
klo 07.50 ja 16.50 
Radiohartaudessa seurakuntapastori Aleksi 
Parkkonen.
klo 21.40 Gabriel Faurén Requiem eli 
sielunmessu. Teoksen esittelee kapellimes-
tari Teemu Hämäläinen. 
 

Lankalauantaina 8.4.
klo 20.03 Marja 
Salminen keskustelee 
teologi, kirjailija Anna-
Liisa Valtavaaran 
kanssa syyllisyydestä. 
Kristittykin voi kantaa 
vääränlaista syyllisyy-
den taakkaa, joka kuuluisi 
ristille.
klo 23.00 Tuomasyhteisön pääsiäisyön 
messu, mukana Kati Pirttimaa ja Terhi 
Paananen. 

1. Pääsiäis-
päivänä 9.4.
klo 18.03 
Tuomasmessu, jossa 
saarnaa piispa emeritus 
Eero Huovinen.

2. Pääsiäispäivänä 10.4.
klo 06.50 
rovasti Veli-Matti Hynninen kertoo 
pääsiäisen perinteistä.
klo 10.03 messu Oulunsalon kirkosta

klo 18.03
Iltalamppu, jossa teemana on 
Golgatalle saavuin synteineni. 
Voit soittaa suoraan lähetykseen  
(p. 044 986 6363) ja kertoa mitä aihe  
sinulle merkitsee. Ohjelmassa voidaan 
myös rukoilla yhdessä.

Soita studioon

Päälähetys
Maanantai
18.03 Iltalamppu
20.03 Puistokadulle **
Perjantai
18.03 Uusheräys tänään 
Sunnuntai
10.45 Virsivartti
11.00 Jumalanpalvelus 
 Suomen 
 Raamattuopistolta

Pääkaupunki- 
seutu
Maanantai
18.03 Avoin 
 kuntakanava*
19.03 Saarnaajan 
 puolituntinen /
 Uskonpuhetta* 
20.03 Rohkaisua 
 Raamatusta/
 Armollista menoa

Kajaani
Sunnuntai
09.55 Jumalanpalvelus
18.00 Kirkkoseurat*

Kokkola
(Kuuluu Kokkolan ja 
Kruunupyyn kuuluvuusalueilla)

Sunnuntai
10.00 Suomalaisen srk:n 
 jumalanpalvelus 
 (kk. 1. su)
12.00 Ruotsalaisen srk:n 
 jumalanpalvelus 
 (kk. 3. su)

Lohja
Sunnuntai
09.55 Jumalanpalvelus

Oulu
(Kuuluu Haapaveden, Oulun ja 
Raahen kuuluvuusalueilla)

Sunnuntai
10.00 Jumalanpalvelus
11.30 Lasten 
 radiopyhäkoulu

Porin ja Turun 
alue
Sunnuntai
18.00 Jumalanpalvelus

Rovaniemi
Sunnuntai
09.55 Rauhallisesti kohti 
 messua
10.00 Messu Rovaniemen 
 kirkosta

Seinäjoki
(Kuuluu Kristiinankaupungin, 
Seinäjoen ja Vaasan 
kuuluvuusalueilla)

Maanantai
18.03 Hyvää iltaa 
 Pohjanmaa
18.10 Vaasan aika *
18.40 Matkalla
20.03 Elämä on
Perjantai
18.03 Hyvää iltaa 
 Pohjanmaa
18.10 Valoa elämään
Sunnuntai
09.55 Jumalanpalvelus

*  Tulee kerran kuussa  
 tai harvemmin
** Parittomat viikot
 Uusinta

Alueellisia ohjelmia
Radio Dein taajuuksilla



EVANKELIUMISSA
ON VOIMAA! TERVETULOA DEIKAUPPAAN!

Huom! Kristityt Yhdessä ry:n jäsenet ja radiokummit saavat 10 %:n alennuksen koodilla KRY

NÄIN JUMALA LÖYSI 
MINUT
Juhani Happonen (toim.)
Tässä kirjassa yhdeksän 
miestä ja yhdeksän naista 
kertovat tarinansa. Näitä 
ihmisiä yhdistää kiitollisuus 
siitä, että Jumala on  
löytänyt heidät.
Aikamedia

TILAUKSET: deikauppa.fi
asiakaspalvelu@deikauppa.fi

HUOM! muista tuotantotiedosto 10 mm bleedeillä! Ei l.merkkejä!

0sta meiltä, tuet Deitä

KIEHTOVIA ELÄMÄNTARINOITA

ELISABET II:  
USKO, VOIMA JA LUOTTAMUS 
Dudley Dellfs
Teos tarkastelee sitä inspiroivaa hengellistä 
perintöä, jonka kuningatar Elisabet II jätti 
jälkeensä.
Virta

Kampanjakoodilla DEIALE23 saat  
50 euroa ja sitä suuremmat tilaukset  
ILMAN TOIMITUSKULUJA!

APUA AVIOLIITON KIEMUROIHIN

JOKA PÄIVÄ ARMON  
SUOJASSA
Juha Vähäsarja (toim.)
Rukouskirja, jossa on rukous 
vuoden jokaiselle päivälle. 
Teosksessa teemoja ihmisen 
levollisuudesta ja turvallisuu-
desta Jumalaan väkevällä ja 
suurella kämmenellä.
Aurinkokustannus

VOIMAPAKKI – ROHKAISUN 
JA LOHDUTUKSEN SANOJA 
ARJESTA
Sirpa Hiltunen
Sirpa Hiltunen kuvaa rehellisen 
riemastuttavalla tyylillä niin kevyitä 
kuin syviäkin arjen sattumuksia,  
tositarinoita uskosta ja elämästä.
Aikamedia

28 €

VILJAMI LÖYTÖRETKELLÄ
Milka Myllynen &  
Mia-Carita Hahl
Aikamedia

PAASTON  
VOIMA
Michael Kimuli
KKJMK

KEHON RUKOUS –  
PIENI OPAS PAASTOON
Ville Kalaniemi
Aikamedia

17 €

VAUVAN OMA  
RAPINARAAMATTU 2
Suomen Pipliaseura

10,50 €

0PPAIKSI ELÄMÄN P0LUILLE, 
R0HKAISUKSI ERI ELÄMÄNT ILANTEISIIN.

25 €

ALUSSA OLI SANA –  
JOHANNEKSEN  
EVANKELIUMI LAPSEN 
LUKEMANA
Teos tuo Johanneksen 
evankeliumin tuoreena  
koteihin ja kouluihin. 
Raamatun sana koskettaa 
lapsia ja aikuisia vauvasta 
vaariin.
Jippiimissio

20 €

Raamattua 
lasten lukemana

VALLOITTAVA  
EVANKELIUMI
Manuel Rautalahti (toim.)
Runsaasti mielenkiintoisia 
muutoskertomuksia, kuten 
"Anteeksianto yhdisti isän ja 
pojan", "Muslimista Jeesuk-
sen seuraajaksi", "Jumalan 
kirje puhuttelee edelleen".
Päivä

10 €

MILLAINEN ON  
TAIVAS?
Billy Graham
Kirja muodostuu selkeistä 
kysymyksistä ja suorista 
vastauksista, joten löydät 
helposti ne asiat, jotka si-
nua eniten askarruttavat.
KKJMK

10 €

27 €

RUKOUS RAAMATUSSA
Jukka Norvanto
Kirjallisuudessa on monia 
määritelmiä rukouksesta. 
Määritelläänkö rukous myös 
Raamatussa, ja jos niin miten? 
Onko kaikki puhe Jeesukselle 
rukousta?
Perussanoma

RUKOUKSEN  
MATKASSA
Lea Kujanpää
Elävä rukous on matkantekoa, 
joka ei ole aina helppoa. Se vie 
kohti käsittämättömän kauniita 
maisemia ja salaisuuksia, jotka 
aukeavat rukoilijalle vähitellen.
Karas-Sana

RUKOUS –  
VUOROVAIKUTUSTA  
JUMALAN KANSSA
Timothy Keller
Kirjassa Timothy Keller paneu-
tuu siihen, millä tavoin tehdä 
rukouksista henkilökohtaisia ja 
voimallisia, sekä kuinka vakiin-
nuttaa toimiva rukouskäytäntö 
omassa elämässä.
Päivä

OPITAAN RUKOUKSESTA

27 € 36 €

AJATUKSIA PAASTOSTA

20 € 19 €

28 €

27 €

NÄITÄ POLKUJA  
TALLAAN
Eero Junkkaala
Teos on suomalaisen 
miehen pohdintaa asioista, 
joita jokainen miettii, mutta 
kaikki eivät sano ääneen.
Perussanoma

LATE – SUOMEN PELÄTYIMMÄN 
RIKOLLISEN TARINA
Lauri Johansson &  
Jarkko Sipilä (toim.)
Lauri Johansson tuomittiin elinkautiseen 
vankeuteen. Vankeudessa hän tuli us-
koon ja tunnusti kaksi muuta selvittämät-
tömäksi jäänyttä henkirikosta.
Docendo

15 €

PIENIÄ SUURIA IHMEITÄ
Roberto Brandão
Koskettava teos kertoo Rober-
ton ja koko Brandãon perheen 
kokemista uskomattomista 
Jumalan ihmeistä sekä johda-
tuksesta.
Aikamedia

24,95 €

SINÄ JA MINÄ -CD
Solina-kuoro
Kingdom Records

RAAMATUN PUNAINEN 
LANKA -CD
Jippii
Jippiimissio

LUKEMISTA JA  
MUSIIKKIA LAPSILLE

AVIOLIITON MERKITYS
Timothy & Kathy Keller
Teos auttaa ymmärtämään 
paremmin Jumalan rakkau-
den voimaa ja käyttämään 
sitä minkä tahansa ihmis-
suhteen kohentamiseen.
Aikamedia

25 € 25 €

RIKOTTU LUOTTAMUS
Pia Rendic & Liisa Puhakka
Olit sitten petetty, pettäjä tai 
heidän rinnallaan kulkija, tämä 
aidoille kokemuksille rakentuva 
käytännöllinen opas voi auttaa 
uuteen alkuun ja antaa toivoa.
Perussanoma

Tyylikäs 
graafinen 
toteutus!

PAREMMAN AVIOLIITON 
RAKKAUSPANKKI
Hanna Ranssi-Matikainen 
(toim.)
Teos peilaa ennen kaikkea 
suomalaista perhe-elämää. 
Avioliittotyöstä saadut koke-
mukset osoittavat, että monet 
ongelmat voidaan ratkaista 
yllättävän helposti.
Päivä

39 €

HARTAUSTEKSTEJÄ
JOKAISEEN PÄIVÄÄN

20 €

20 €

JIPPU – KUN PERHONEN  
LAKKAA HENGITTÄMÄSTÄ
Kai Kortelainen & Jippu
Väkevä elämäkerta, jossa sukelletaan mielenter-
veysongelmien, seksin, väkivallan ja poptähtey-
den pyörteisiin ja lopulta löydetään oma itsensä.
WSOY

34,90 € 29,95 €

UUTUUS!

Vuoden 2022 
kristillinen kirja 
-kilpailun voittaja
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Ohjelmakartta 2023
OPeTUS, haRTaUS Ja RUKOUS  MUSIIKKI KeSKUSTelU lÄheTySTyö laPSeT Ja nUOReT UUSInTaU

 U Uusintalähetys
 R Ohjelma on ruotsinkielinen
 K Koostelähetys

   Kristityt Yhdessä ry:n ohjelma

22 | aalloilla
 * Ohjelma kuullaan kaksi kertaa kuussa tai harvemmin

 ** Ohjelmaa ei kuulla Lohjan, Kajaanin, Kokkolan, Oulun, 
  Rovaniemen eikä Seinäjoen kuuluvuusalueilla. 

 *** Ohjelmaa ei kuulla joka viikko Kajaanin kuuluvuusalueella, 
  eikä Turun ja Satakunnan alueilla

 **** Ohjelmaa ei kuulla Pohjanmaan eikä pääkaupunkiseudun 
  kuuluvuusalueilla

JulkaisiJa: 
Kristityt Yhdessä ry

Posti- Ja käyntiosoite:
Mannerheimintie 105, 5. krs
00280 Helsinki 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi 
www.kry.fi, www.radiodei.fi 
ISSN: 1456-8357 
Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 
puhelinvaihteen numero on  
(09) 7514 4511 (ma-pe klo 9–12.30)

osoitteenmuutokset:
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

PäätoimittaJa 
Johanna Reinikainen (09) 7514 4511 
johanna.reinikainen@radiodei.fi

leHtimainokset
Lehden mainostiedustelut ja hinnat:  
Pekka Vaismaa 0500 662 340 
pekka.vaismaa@radiodei.fi

ulkoasu Ja taitto: 
Anne Laine 

kristityt yHdessä ry
Hallituksen puheenjohtaja 
Mikko Matikainen 050 302 3241 
mikko.matikainen@sansa.fi

Toiminnanjohtaja  
Johanna Reinikainen (09) 7514 4511 
johanna.reinikainen@radiodei.fi 

Jäsenasiat, yleisasiat:  
Hannele Laaksonen (09) 7514 4511
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

säHköPosti suoraan: 
etunimi.sukunimi@radiodei.fi

rukousPuHelimen  
numerossa 040 172 7000  
päivystetään joka päivä klo 19–23

laHJoitukset radiotyölle 
Nordea (VIITE 2600) 
IBAN FI 88 1012 3000 206175

keräyslupa: 
Manner-Suomi RA/2021/1757,  
voimassa 1.1.2022 alkaen,  
Poliisihallitus 23.12.2021.
Rahankeräysluvan saaja: 
Kristityt Yhdessä ry.

PainoPaikka 
Botnia Print Oy, Kokkola
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Lappeenranta 96 MHz 
Lohja 107,2 MHz 
Mikkeli 87,8 MHz (105) 
Oulu 106,9 MHz (94,1) 
Pori 95,7 MHz (94,4) 
Raahe 95,2 MHz
Raasepori 92,3 MHz 
Rovaniemi 93,4 MHz (96)
Savonlinna 91,3 MHz 
Seinäjoki 89,4 MHz (102,7) 
Tampere 98,8 MHz (87,5) 
Turku 107,3 MHz (99,4)
Vaasa 98,8 MHz (102,7)

Haapavesi 107,4 MHz
Helsinki 89 MHz (101,9) 
Hämeenlinna 106,5 MHz (103,6) 
Joensuu 107,4 MHz (89,5)
Jyväskylä 94,1 MHz (93,4) 
Kajaani 100 MHz
Kemi 100,5 MHz
Kokkola 104,3 ja 91,8 MHz (88,9) 
Kouvola 96,2 MHz
Kristiinankaupunki 89,5 MHz 
Kruunupyy 105,9 MHz (88,9)
Kuopio 106,1 MHz (103,3) 
Lahti 106,4 MHz (99,1)

Radio Dein taajuudet:
(Suluissa alueen kaapelitaajuus)

Maanantai 
U 05.30 Lapset lukevat Raamattua  
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.36 Päivän sana
 07.03 Raamattuavain
 07.15 heRÄTyS!
 07.50 Radiohartaus
 08.50 Päivän blogi
 10.03 SanOJa Ja SÄVelIÄ
 10.05 Viikon seurakuntalainen
 10.30 Lapset lukevat Raamattua  
U 11.03 Kuuntelijan toivelista 
 12.12 Päivän rukous  
 12.30 Suolapala
U 12.50 Päivän blogi
 13.03 Ikuisia säveliä
U 14.03 Raamattuavain
 14.15 aallOIlla
 14.45 Janoinen lammas
U 15.20 Lapset lukevat Raamattua 
U 16.50 Radiohartaus
 17.03 Kuuntelijan toivelista 
 18.00 USKOn IlTa
 18.00–20.35
 alUeellISTa OhJelMaa
 18.03 Iltalamppu****
 20.03 Puistokadulle****
 20.35 Leipää ja kalaa
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U 21.36 Päivän sana 
U 21.38 Päivän rukous  
 21.40 Tahdotko? 
U 22.40 KD-Kompassi 
U 23.00 Toivekonsertti 
U 00.00 Yhdessä ylistämään 
U 00.30 Viikon seurakuntalainen
U 01.00 Ikuisia säveliä
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen
U 02.30 Leipää ja kalaa
U 03.00 Herätyksen! päivän vieras
U 04.00 Kuuntelijan toivelista 

Tiistai 
U 05.30 Lapset lukevat Raamattua  
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.36 Päivän sana
 07.03 Raamattuavain
 07.15 heRÄTyS!
 07.50 Radiohartaus
 08.50 Päivän blogi
 10.15 SanOJa Ja SÄVelIÄ
 10.30 Lapset lukevat Raamattua 
U 11.03 Kuuntelijan toivelista 
 12.12 Päivän rukous 
 12.30 Suolapala
U 12.50 Päivän blogi
 13.03 Ikuisia säveliä
U 14.03 Raamattuavain
 14.15 aallOIlla
 14.45 Janoinen lammas
U 15.20 Lapset lukevat Raamattua 
 15.40 Aalloilla-extra 
U 16.50 Radiohartaus
 17.03 Kuuntelijan toivelista 
 18.00 USKOn IlTa
 18.03 Rukous Suomen puolesta  
 18.30 Radioraamattupiiri
 19.03 Sana Jerusalemista
U 19.30 Open doors  
  -maailmankatsaus  
U 20.03 Marttyyrien ääni
U 20.30 Itäraportti
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U 21.36 Päivän sana 
U 21.38 Päivän rukous 
 22.05 Ex-Criminals 
U 23.30 Gospel Train
U 00.00 Aalloilla-extra 
U 01.00 Ikuisia säveliä
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen
U 02.30 Lähetysvartti 
U 03.00 Herätyksen! päivän vieras
U 04.00 Kuuntelijan toivelista 

 

Keskiviikko  
U 05.30 Lapset lukevat Raamattua  
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.36 Päivän sana
 07.03 Raamattuavain
 07.15 heRÄTyS!
 07.50 Radiohartaus
 08.50 Päivän blogi
 09.03 Viikon debatti / 
  Piispan kyselytunti
 10.15 SanOJa Ja SÄVelIÄ
 10.30 Lapset lukevat Raamattua 
U 11.03 Kuuntelijan toivelista 
 12.12 Päivän rukous 
 12.30 Suolapala
U 12.50 Päivän blogi
 13.03 Ikuisia säveliä 
U 14.03 Raamattuavain
 14.15 aallOIlla
 14.30 Minä uskon 
 14.45 Janoinen lammas
U 15.20 Lapset lukevat Raamattua 
 16.30 DädiPodi 
U 16.50 Radiohartaus
 17.03 Kuuntelijan toivelista 
 18.00 USKOn IlTa
 18.03 One Way
 19.03 Jippu ja ihmisen ääni
U 20.03 Raatihuone
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U 21.36 Päivän sana 
U 21.38 Päivän rukous 
 23.00 Gospel Flow 
U 00.00 Rinnallakulkija 
U 01.00 Ikuisia säveliä 
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen
U 02.30 Radioraamattupiiri
U 03.00 Viikon debatti / 
  Piispan kyselytunti
U 04.00 Kuuntelijan toivelista 
 

Torstai 
U 05.30 Lapset lukevat Raamattua  
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.36 Päivän sana
 07.03 Raamattuavain
 07.15 heRÄTyS!
 07.50 Radiohartaus
 08.50 Päivän blogi
 10.15 SanOJa Ja SÄVelIÄ
 10.15 Ikkuna Israeliin 
 10.30 Lapset lukevat Raamattua 
U 11.03 Kuuntelijan toivelista   
 12.12 Päivän rukous  
 12.30 Suolapala
U 12.50 Päivän blogi
 13.03 Ikuisia säveliä 
U 14.03 Raamattuavain
 14.15 aallOIlla
 14.45 Janoinen lammas
 15.15 Viikon päijäthämäläinen
U 15.20 Lapset lukevat Raamattua 
U 16.50 Radiohartaus
 17.03 Kuuntelijan toivelista 
 18.00 USKOn IlTa
 18.03 Avainradio
 18.30 Avoin raamattukoulu
 19.03 Tuiki taivaallista
 19.20 Ristiaallokossa  
 19.50 Kutsumushautomo /
  RV Podcast
 20.20 Lähetyssydän
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U 21.36 Päivän sana 
U 21.38 Päivän rukous 
U 21.40 Itäraportti
U 22.10 Yhdessä ylistämään 
U 23.00 Jippu ja ihmisen ääni
U 00.00 Ristiaallokossa 
U 00.30 Minä uskon 
U 00.45 Ikkuna Israeliin 
U 01.00 Ikuisia säveliä
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen 
U 02.30 Avoin raamattukoulu 
U 03.00 Herätyksen! päivän vieras
U 04.00 Kuuntelijan toivelista 

Perjantai  
U 05.30 Lapset lukevat Raamattua  
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.36 Päivän sana
 07.03 Raamattuavain
 07.15 heRÄTyS!
 07.30 Mooseksen päiväkirja
 07.50 Radiohartaus
 08.50 Päivän blogi
 09.03 Jälki-istunto
 10.15 SanOJa Ja SÄVelIÄ
 10.30 Lapset lukevat Raamattua 
U 11.03 Kuuntelijan toivelista 
 12.12 Päivän rukous  
 12.30 Suolapala
U 12.50 Päivän blogi
 13.03 Ikuisia säveliä
U 14.03 Raamattuavain
 14.15 aallOIlla
U 14.25 Mooseksen päiväkirja
 14.45 Janoinen lammas
U 15.20 Lapset lukevat Raamattua 
 16.30 Kinoteekki
U 16.50 Radiohartaus
 17.03 Kuuntelijan toivelista 
 18.00–19.00  
 alUeellISTa OhJelMaa
 18.03 Uusheräys tänään
 19.03 Saarnaajan puolituntinen*/ 
 Evankelistan puolituntinen*/ 
 Hyvää iltaa Kuopiosta* 
 19.30 Veli-Matin juttusilla
 20.03 Rukousasema  
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U 21.36 Päivän sana 
U 21.38 Päivän rukous 
U 21.50 DädiPodi 
U 22.05 Aalloilla-extra 
U 23.00 Rukous Suomen puolesta  
U 00.00 One Way
U 01.00 Ikuisia säveliä
U 02.00 Sana elää
U 02.30 Veli-Matin juttusilla
U 03.00 Jälki-istunto
U 04.00 Kuuntelijan toivelista 

 

Lauantai 
 08.02 Pakina
 08.35 Raamattuavain extra
 10.03 Gospel Train R
 11.03 Raatihuone
 12.03 Yhdessä ylistämään 
 12.50 KD-Kompassi 
 13.03 Itäraportti
U 13.35 Viikon debatti / 
  Piispan kyselytunti
 14.35 Lähetysavain*/ 
  Avainkysymyksiä*
 15.03 Marttyyrien ääni
U 15.45 Pakina
 16.03 Toivekonsertti 
U 17.03 Jälki-istunto
U 17.30 Ristiaallokossa 
 18.03 Ikuisia säveliä  
 19.03 Sanan ja rukouksen ilta  
 20.03 Rinnallakulkija  
U 21.03 Iltalamppu  
U 23.00 Gospel Flow
U 00.00 Ex-Criminals 
U 01.00 Sanan ja rukouksen ilta 
U 02.00 Tahdotko? 
U 03.00 Rukous Suomen puolesta 
U 03.30 Rukousasema  

 

Sunnuntai 
 07.45 Virsivartti 
 08.03 laSTen MaKaSIInI
 08.05 Nuoret äänessä 
 08.30 Donkkipodi
 08.45 Radiopyhäkoulu
 09.05 Pyhäpäivän esittely
 09.55–12.00
   alUeellISTa OhJelMaa
U 10.45 Virsivartti **
 11.00 Jumalanpalvelus Suomen 
  Raamattuopistolta**
U 12.03 Radioraamattupiiri
 12.35 Lähetyskipinä
U 13.03 Minä uskon 
U 13.30 Avainradio
 14.35 Open doors 
  -maailmankatsaus
U 15.03 Itäraportti
 15.35 Lähetysvartti 
U 16.03 Ex-Criminals 
 17.03 Sana elää
 17.40 Kirkko maailmalla
 18.00 Tuomasmessu *** 
 21.03 Ajankohtainen Patmos 
 21.30 Taivaan ja maan väliltä 
U 00.30 Raamattuavain Extra
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen
U 02.30 Marttyyrien ääni
U 02.45 Sana Jerusalemista

Kuuntele, kun 
sinulle sopii:

deiplus.fi ja 
mobiilisovellus

Uutiset 
tasatunnein 

klo 06–22 Radio Dei pidättää oikeuden 
ohjelmamuutoksiin.

Ku
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Soita nyt lahjoituspuhelimeen 

0600 10 707 (25,37 € + pvm)

0600 111 77 (10,26 € + pvm)
 1 Tue nyt tai kuukausittain 

radiodei.fi -sivuston kautta 3

 2 Anna lahja tilisiirtona 
FI88 1012 3000 2061 75, viite: 3861 4 Lahjoita MobilePaylla

numeroon: 77176 

Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2021/1757, voimassa 1.1.2022 alkaen, 
Poliisihallitus 23.12.2021. I Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

Rohkeasti kristittynä -kevätkeräys

TUE EVANKELIUMIN ÄÄNTÄ RADIOSSA  

Kristityt Yhdessä ry:n ohjelmien kautta

Kiitos lahjastasi!

TULOSSA

HUHTIKUUSSA

Nuoret äänessä su klo 08.05 sekä Dei Plus, 2.4. alkaen
Huumorilla ja hyvällä musiikilla höystetty ohjelma, jossa varhaisnuoret juttelevat heitä kiinnostavista asioista, Raamatun näkökulmia unohtamatta.

Yhteistyössä: Kristityt Yhdessä ry  ja Suur-Helsingin kristillinen koulu

arkisin klo 05.30 U , 10.30 ja 15.20 U , 11.4. alkaen

Tessa lukee radiossa  

Markuksen evankeliumia.

Yhteistyössä: Kristityt Yhdessä ry 

ja Jippiimissio ry.
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Lapset lukevat Raamattua 


